Przystawki

TATAR WOtOWY

wotowina / ogdrek / cebula szalotka / marynowane grzyby / majonez lubczykowy /ziota

TATAR Z MARYNOWANEGO tOSOSIA

tosos / cebula / ogérek / majonez / ziota

CARPACCIO Z DYNI

dynia / ser kozi / dressing z rokitnika

Zupy

KREM Z POMIDOROW Z MOZZARELLA | OLIWA PIETRUSZKOWA
ZUREK Z BIALA KIELBASA
ROSOt Z DOMOWYMI KLUSECZKAMI

ZUPA DNIA (zapytaj obstuge)

42,-

36,-

30,-

21,-

22,-

21,-

19,-



Dania Gtowne

BURGER WOtOWY Z FRYTKAMI

wotowina / ser cheddar / boczek wedzony / brioche / sos musztardowo miodowy

PANIEROWANY SCHAB Z KOSCIA

ziemniaki puree / kapusta zasmazana / wedzony boczek

POLICZKI WOtOWE

pyza drozdzowa / czerwona kapusta / portobelo / sos demi glace / szczypiorek

PIERS Z KURCZAKA KUKURYDZIANEGO

pieczony ziemniak / ser philadelphia / szczypiorek / grillowane warzywa / sos cebulowy

£0S0S

puree ziemniaczane / salsa z selera naciowego / tagliatelle z cukinii / sos zabaglione

HALIBUT

smazony ziemniak / biate szparagi / beszamel/ ser grana padano

MAKARON Z KREWETKAMI

krewetki / makaron spaghetti / sos paprykowo - porowy

PYZY DROZDZOWE - vege

puree z pieczonego baktazana / brukselka / boczniaki / sos tahini / grana padano

SCHABOWY Z SELERA - vege

ziemniak pieczony / jajko poche / sos zabaglione

45,-

47,-

56,-

45,-

52,-

52,-

47,-

35,-

32,-



Pierogi

UKRAINSKIE okraszone cebulg (8 szt.) 30-
tOSOSIOWE z sosem kaparowym (8 szt.) 34,-
PIEROGI Z MIESEM 32,-
OWOCOWE ze Smietang (8 szt.) 30,-

Satatki

CEZAR 38,-

satata rzymska / kurczak / boczek wedzony / grzanki pszenne / sos cezar

SALATKA Z SEREM HALLOUMI (vege) 36,-
pomidor / czerwona cebula / ogérek / oliwki / ser halloumi / oliwa z oliwek /
konfitura z czarnej porzeczki



Pizza 30 cm

MARGHERITA 29,-
sos / ser mozzarella
CAPRICCIOSA 30,-

sos / ser mozzarella / szynka / pieczarki

HAWAIJSKA 30,-

sos / ser mozzarella / kurczak / ananas / kukurydza

SALAMI 30,-

sos / ser mozzarella / salami / papryka / cebula / oliwki

FLAMBE 30,-

sos Smietanowy / ser mozzarella / boczek / cebula / czosnek / pietruszka

DIABOLO 32,-

sos / ser mozzarella / pepperoni / szynka / pieczarki / cebula / czosnek/ ostre papryczki

PARMA 32,-

sos / ser mozzarella / szynka dojrzewajgca / pomidor / rukola / oregano



Desery

BEZA PAVLOVA 25,-

beza / krem z mascarpone / maliny / boréwka

SZARLOTKA NA CIEPtO 23,-

szarlotka / gatka lodéw / kruszonka

SERNIK Z BIAtEJ CZEKOLADY 23,-

sernik / biata czekolada / czarne porzeczki / mus chatwowy

PUCHAREK LODOWY 22,-

lody / owoce / bita Smietana / polewa czekoladowa

SERNIK MANGO 24,-

sernik z biatq czekoladgq / truskawkowy etan-mes

Dla Dzieci

PANIEROWANE FILECIKI Z KURCZAKA 32,-

filet z kurczaka w panierce / frytki / karmelizowana marchewka

MAKARON Z SOSEM BOLOGNESE 25,-

makaron / sos bolognese

NALESNIKI Z CZEKOLADA 18,-

nalesniki / mus czekoladowy / polewa czekoladowa



Napoje gorqgce

Kawa Americano
Kawa late

Kawa Cappuccino
Kawa Espresso
Zimowa herbata
Gorgca Czekolada

Herbata (czarna, zielona, owocowa, mietowa, rumianek, Earl Grey)

Napoje zimne

Sok swiezo wyciskany (pomarariczowy, grejpfrutowy) 0,31
Sok owocowy (pomarariczowy, ananasowy, jabtkowy, zurawinowy) 0,251
Pepsi / 7up / Tonic 0,21
Pepsi/ 7up 0,51
Lipton Ice Tea 0,51

Woda 0,51

13,-
16,-
15,-
13,-
20,-
15,-

16,-

13,-

16,-

16,-

10,-



Piwo

Carlsberg 0,31 11,-

Okocim 0,31 11,-

Okocim Pszeniczny
Okocim Dubeltowe
Okocim jasne
Somersby
Bezalkoholowe

Piwo Kraftowe

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,41
0,51

0,51

16,-

16,-

16,-

16,-

16,-

16,-

16,-

20,-



Koktajle

MOIJITO 27,-

rum / woda gazowana / mieta / limonka / syrop

APEROL SPRITZ 27,-

prosecco / aperol / woda gazowana

COSMOPOLITAN 27,-

wddka cytrynowa / cointreau / sok zurawinowy

PINK & SPRITZ 27,-

rézowy gin / prosecco / sok cytrynowy / woda / syrop

WHISKY SOUR 27,-
whisky / angostura / sok cytrynowy / syrop

BAHAMA MAMA 27,-

rum / malibu / sok z limonki / sok pomarariczowy / sok ananasowy / grenadina

CUBA LIBRE 27,-
rum / limonka / syrop / pepsi

LONG ISLAND ICE TEA 35,-
gin / rum / wédka / tequila / triple sec / sok cytrynowy / pepsi



Pozostate Alkohole

FINLANDIA

ABSOLUT

BOLS

ZOtADKOWA DE LUXE
MARTINI BIANCO
JAGERMEISTER

MALIBU

NALEWKA WISNIOWA
SIERRA SILVER

HENNESY FINE DE COGNAC
METAXA 5*

BALLANTINE’S

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JACK DANIEL’S

JAMESON

GLENFIDDICH 12 yo.
GLENFIDDICH 15 yo.
CHIVAS

BACARDI CARTA BLANCA
CAPTAIN MORGAN
BOMBAY

GORDON'’S PINK

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
100 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

13,-
13,-
11,-
11,-
13,-
o -
15,-
11,-
15,-
23,-
15,-
14,-
13,-
16,-
18,-
18,

24,-
28,-
21,-
13,-
13,-
13,

13,-



Kontalkt

tel. 58 308 07 91 wew. 211 lub 784 051 594
Hasto do WIFI: milegodnia

W trosce o najwyzszg jakos¢ obstugi i serwowanych potraw prosimy o Panstwa opinie.
Sugestie mozna przesyta¢ na adres: info@orle.com.pl

Zgodnie z zaleceniami GIIH informujemy, iz:

- gramatura przekasek, pierogéw, dodatkéw oraz deserdw jest nie mniejsza niz 50g.

- gramatura zup, satat, dan gtédwnych, makarondéw oraz pizzy jest nie mniejsza niz 100g.
- gramatura napojow bezalkoholowych i koktajli jest nie mniejsza niz 100 ml.

Restauracja dysponuje listg alergendéw do karty menu. Prosimy o kontakt z obstuga.



